お客様各位

2021 年 1 月 16 日

プレミアムサポート株式会社

EXENO/solalier 春日井

緊急事態宣言に伴う、短縮営業等のご案内

謹啓 日頃より EXENO/solalier 春日井をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

愛知県の緊急事態宣言に伴い、感染防止対策に協力するため、下記の通り短縮営業を実施

させていただきます。

急な決定に際し、お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、事情をお察しの上、ご理解、

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【期間】

2021 年 1 月 18 日（月）より、緊急事態宣言や各種要請が解除されるまでの期間

【変更内容】

・営業時間の変更

・プログラムスケジュールの変更（ホームページまたは館内掲示にてご確認ください）

◆営業時間

平日、土日祝 5:00～20:00

※スタッフ在館時間 10:00～20:00

休館日：毎月最終木曜

【特別休会について】

2月特別休会をご希望の方は、1月29日（金）までにお申込みください。

休会費は無料です。

以上